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报考指南

1、大学本科及以上学历人员包括哪些？

具有国家承认的大学本科及以上学历的人员（含非全日制教育学历）。出国留学人员学历应通过教育部相关部门的学历认证。
2、取得国（境）外学历需要提供什么材料？

留学回国人员需提供由教育部留学服务中心出具的国（境）外学历认证函和使领馆开具的有关证明材料。报考人员可登录教育部留学服务中心网站（http://www.cscse.edu.cn）查询认证的有关要求和程序。所有材料应在面试前资格审核时与其他材料一并交招录机关审核。
3、如何理解报考条件中“在佛山居住及工作1年以上”？

非佛山户籍人员在佛山居住及工作满1年，并能提供与佛山企业或单位签订的劳动合同，或提供该企业或单位为本人缴纳的社保清单。在佛山高校就读的应届毕业生只需提供毕业证书。
4、应届高校毕业生是否能报考？

在佛山市内普通高等院校就读的应届毕业生可以报考；在佛山市以外普通高等院校就读的非佛山户籍应届毕业生不符合报考条件。
5、填写报名信息有哪些注意事项？
报考人员填写报名信息必须真实、全面、准确。对学习和工作经历栏目，应按时间先后顺序，从高中开始，填写何年何月至何年何月在何地、何单位工作学习、任何职。对大学期间的学习经历，须填写清楚学校、院系、专业名称。

6、上传报考照片有哪些注意事项？
报考人员在报名系统内上传本人近期免冠2寸正面证件电子照片（JPG格式，20KB 以下）。上传虚假照片或未按规定上传照片（如上传生活照、半身照或翻拍身份证件等照片），一经发现，即取消报考或考试资格。
7、报考人员可否更改报考岗位?

报考人员在报名阶段（2018年10月13日9:00至10月19日17:00）报名成功后不能再更改报考岗位。



